

RZiS Raport miesięczny z uwzględnieniem bufora i informacją o kontaktach

RZiS Raport miesięczny

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2014-04	Rok ubiegły
	<b>A</b>	<b>Przychody ze sprzedaży razem</b>	<b>105.750,00</b>	<b>1.246.880,00</b>
		703 Sprzedaż usług	105 750,00	669 900,00
		704 Sprzedaż szkoleń	0,00	1 980,00
		731 Sprzedaż towarów	0,00	575 000,00
	<b>B</b>	<b>Koszty bezpośrednie razem</b>	<b>1.900,00</b>	<b>812.393,09</b>
		713 KW sprzedaży usług	1 900,00	270 673,09
		714 KWS szkoleń	0,00	1 720,00
		741 Wart. sprzed. towarów	0,00	540 000,00
	<b>C</b>	<b>PF 1 - wynik po kosztach bezpośrednich</b>	<b>103.850,00</b>	<b>434.486,91</b>
-	<b>D</b>	<b>Koszty działów technicznych</b>	<b>93.041,49</b>	<b>208.132,05</b>
	<b>I</b>	<b>Nierozliczone koszty wydziałowe</b>	<b>93.041,49</b>	<b>208.132,05</b>
		552-1 Koszty wydziałowe	93 041,49	208 132,05
	<b>E</b>	<b>PF 2</b>	<b>10.808,51</b>	<b>226.354,86</b>
-	<b>F</b>	<b>Koszty sprzedaży i handlowe</b>	<b>0,00</b>	<b>20.972,54</b>
	<b>I</b>	<b>Koszty sprzedaży</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>II</b>	<b>Koszty handlowe</b>	<b>0,00</b>	<b>20.972,54</b>
		555 Koszty handlowe	0,00	20 972,54
	<b>G</b>	<b>PF 3</b>	<b>10.808,51</b>	<b>205.382,32</b>
	<b>H</b>	<b>Koszty ogólnego zarządu</b>	<b>41.248,02</b>	<b>182.072,74</b>
		553 Koszty ogólnego zarządu	41 248,02	182 072,74
	<b>I</b>	<b>PF 4</b>	<b>-30.439,51</b>	<b>23.309,58</b>
-	<b>J</b>	<b>Wynik na przychodach i kosztach operacyjnych</b>	<b>3.698,58</b>	<b>1.928,79</b>
	<b>I</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>5.200,00</b>	<b>13.054,35</b>
		761-1 Przychody ze sprzedaży	5 200,00	12 241,81
		763 Pozostałe przychody operacyjne	0,00	812,54
	<b>II</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>-1.501,42</b>	<b>-11.125,56</b>
		761-2 Koszt własny sprzedaży	0,00	-9 624,60
		764 Pozostałe koszty operacyjne	-1 501,42	-1 500,96
	<b>III</b>	<b>Rozliczenie zespołu 4 i 5</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		401 Amortyzacja	0,00	-3 064,93
		402 Materiały	-3 262,83	-18 912,60
		403 Energia i media pozostałe	-284,34	-893,65
		404 Usługi obce	-25 286,64	-324 510,27
		405 Wynagrodzenia	-83 278,44	-256 885,17
		406 Świadczenia na rzecz pracownik	-16 880,01	-52 944,53
		407 Podatki i opłaty	-428,14	-6 102,72
		408 Pozostałe koszty	-6 769,11	-20 256,55
		490 Rozliczenie kosztów	136 189,51	683 570,42
	<b>K</b>	<b>EBIT</b>	<b>-26.740,93</b>	<b>25.238,37</b>
	<b>L</b>	<b>EBITDA</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	<b>M</b>	<b>Wynik na operacjach finansowych</b>	<b>10,54</b>	<b>73,94</b>
	<b>I</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>10,55</b>	<b>89,84</b>
		751 Przychody finansowe	10,55	89,84
	<b>II</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>-0,01</b>	<b>-15,90</b>
		752 Koszty finansowe	-0,01	-15,90
	<b>N</b>	<b>Zysk/strata brutto</b>	<b>-26.730,39</b>	<b>25.312,31</b>
-	<b>O</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>7.224,00</b>
	<b>I</b>	<b>Podatek bieżący</b>	<b>0,00</b>	<b>7.224,00</b>
		870-1 Podatek dochodowy bieżący	0,00	7 224,00
	<b>II</b>	<b>Podatek odroczony</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>P</b>	<b>Wynik netto na działalności kontynuowanej</b>	<b>-26.730,39</b>	<b>18.088,31</b>
	<b>R</b>	<b>Wynik na działalności zaniechanej</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>S</b>	<b>Zysk/strata netto z działalności gospodarczej</b>	<b>-26.730,39</b>	<b>18.088,31</b>
	<b>Suma</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Z-ca GŁÓWNEGO KSIĘGOWEGO

mgr Agnieszka Bessaraba  
Św. Kw. 116, P. Nr 31280/02

MERITUM - Doradztwo i Szkolenia Sp. z o.o.  
02-230 Warszawa, ul. Jutrzenki 116  
tel: 22 570 13 35, fax: 22 570 38 77  
NIP: 526-28-97-287 REGON: 140317375

③